平成 29 年 9 月 8 日

りゅーとぴあご利用の皆様

改修工事に伴う臨時休館の予定について

りゅーとぴあ 新潟市民芸術文化会館

支 配 人   近 藤  博

 大規模改修工事（第２期）実施のため、下記の期間は休館いたします。ご利用を予定されております皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、施設の安

全確保の為、ご理解とご協力をお願い致します。

〇第２期の主な工事  ・舞台床の修繕 ・特定天井改修工事 ・舞台照明設備、舞台音響設備の更新 等

〇〔騒音〕の期間において、コンサートホール天井の改修工事を行います。工事で発生する雑音が館内（劇場など他施設）に響く可能性がありますので、ご利用予

定のお客様におかれましては、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

お問い合わせ

新潟市民芸術文化会館 施設運営部 025-224-5611